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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22320004U

2. Data e Regjistrimit 20/11/2012
3. Emri i Subjektit ECC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 17/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 
2, Hyrja 2, Apartamenti 19,( Zk 8260, nr pasurie 6/692+2-
19, vol. 51, fq. 13) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te projektimit, studimit, supervizionit e 
kolaudimit ne fushen: ndertimeve civile, industriale, 
hidroteknike e infrastrukture, punime dheu,ndertime civile e 
ekonomike; -ndertime rrugesh, rikonstruksion godinash, 
punime karpentierie etj, asistence dhe keshillim teknik, 
logjistik ne keto fusha. Studime fizibiliteti ne fushen e 
infrastruktures, sherbime konsulence e projektim ne fushen e 
mjedisit, perpunimit te mbetjeve, riciklimi i tyre si dhe çdo 
veprimtari ne lidhje me to.Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, 
Shoqeria mund : te kryeje cdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Shitje dhe blerje mjete transporti.
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Laert Shehu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 28/12/2017 Deri: 26/12/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Laert Shehu

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECC
E-Mail: shehulaert@hotmail.com  
Telefon:   0682041967

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


